
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000232 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018 Ano 2

Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
SECRETÁRIO M. DE GOVERNO E PLANEJAMENTO 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 
 
 
  

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03  

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.org.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
O Município de Quixabeira - BA, realizará Pregão Presencial 010/2018, dia 23/02/2018 às 
09:00hs. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de forma parcelada de 
câmara de ar e pneus novos (1ª vida) com selo de qualidade do INMETRO e ABNT, para 
atender a frota de veículos e máquinas pesadas do Município de Quixabeira - Bahia. Pregão 
Presencial 011/2018, dia 23/02/2018 às 11:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
especializada em assessoria e consultoria para atender as demandas da Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Social e Cidadania do Município de Quixabeira – BA. Pregão 
Presencial 012/2018, dia 23/02/2018 às 14:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para a Prestação de serviços na manutenção técnica preventiva dos equipamentos 
pertencentes às Unidades Básicas de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde. Edital e anexo, 
encontram-se no Departamento de Licitações funcionamento de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 
às 12:00hs, Informações: (074) 3676-1026. Quixabeira - BA. 09 de fevereiro de 2018. 
 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4778A736F2AD05512E48526B590B0DC3


		2018-02-08T16:24:32-0300




